
UCHWAŁA NR XXV/652/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Zleca Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w przedmiocie prawidłowości 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Domu Kultury „Klub 13 Muz”.

§ 2. Wyniki kontroli Komisja Rewizyjna obowiązana jest przedstawić Radzie Miasta w terminie 
do 30 kwietnia 2017 r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 3F74893B-191B-4FA1-9041-C976BB2757A7. Podpisany Strona 1




